
 

'Ne kadar güçlü olursanız olun hak galip gelmiştir'
Cumhurbaşkanı Erdoğan "Attığımız müşterek adımlarla birlikte 128 ülkenin verdiği destek veCumhurbaşkanı Erdoğan "Attığımız müşterek adımlarla birlikte 128 ülkenin verdiği destek ve
ABD'nin 9'da kalması düşünüldüğünde ortaya bir gerçek çıkıyor. Ne kadar güçlü olursanızABD'nin 9'da kalması düşünüldüğünde ortaya bir gerçek çıkıyor. Ne kadar güçlü olursanız
olun en güçlü olan haktır ve hak burada da galip gelmiştir. Oylamada çekimser kalan ülkelerolun en güçlü olan haktır ve hak burada da galip gelmiştir. Oylamada çekimser kalan ülkeler
de geçici bir ürkekliği, korkaklığı yaşamışlardır. Geçici bir korkaklık yine lehte gelişecektir"de geçici bir ürkekliği, korkaklığı yaşamışlardır. Geçici bir korkaklık yine lehte gelişecektir"
dedi.dedi.
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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Sudan Devlet Başkanı Ömer El-Beşir ile ortak basın
toplantısı düzenledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, burada yaptığı konuşmada, "FETÖ ile mücadelemizi her alanda
kararlılıkla yürütüyoruz. 'Eğitim, hayır, diyalog, hoşgörü' gibi kavramların arkasına saklanan bu
hain yapının gerçek yüzü artık ifşa olmuştur. Sudan gibi diğer dost ülkeler de FETÖ'ye karşı
gerekli tedbirleri almaya başlamıştır. Örgütün tüm Afrika kıtasında kökünün kazınacağına
inanıyorum." dedi.

BM Genel Kurulundaki Kudüs oylaması

Erdoğan, "Attığımız müşterek adımlarla birlikte 128 ülkenin verdiği destek ve ABD'nin burada
9'da kalması ve hangi ülkelerle 9'da kaldığı düşünüldüğünde ortaya bir gerçek çıkıyor. Ne kadar
güçlü olursanız olun en güçlü olan haktır ve hak burada da galip gelmiştir." diye konuştu.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yüksek devlet nişanı takdim edildi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a, Sudan Cumhurbaşkanı Ömer El-Beşir tarafından
Yüksek Devlet Nişanı takdim edildi.

Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda basına kapalı gerçekleşen programda, iki lider önce baş başa
görüştü, ardından da heyetlerarası görüşmelere başkanlık etti.

El-Beşir tarafından Cumhurbaşkanı Erdoğan'a, Yüksek Devlet Nişanı verilirken, Türkiye ve
Afrika arasında ilgili bakanlar ve yetkililerce 13 anlaşma imzalandı. İmzalanan anlaşmalar şöyle:

"Ticaret ve Ekonomik Ortaklık Anlaşması, Bilim, Teknoloji ve Sanayi İşbirliği Protokolü, Jeolojik
Araştırma ve Maden Kaynaklarını Değerlendirme İşbirliği Projesi Anlaşması, Gıda, Tarım ve
Hayvancılık Bakanlığı ile Sudan Tarım ve Ormancılık Bakanlığı Ortak Eylem Planı, Ormancılık
Alanında İşbirliği Anlaşması, Eğitim Alanında İşbirliğine Dair Mutabakat Zaptı, 2018-2020
yıllarına Yönelik Turizm Alanında İşbirliği Uygulama Programı, Çevre Alanında İşbirliğine Dair
Mutabakat Zaptı, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı
ile Sudan Sanayi Bakanlığı Arasında Mutabakat Zaptı, YTB ile Yurt Dışında Çalışan Sudanlılar
Başkanlığı Arasında Diaspora Konularında İşbirliğine İlişkin Mutabakat Zaptı, TRT ile Sudan
Radyo Televizyon Kurumu Arasında İşbirliği Protokolü, İki ülke arasında Stratejik İşbirliği
Programına ve Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi Kurulmasına İlişkin Ortak Açıklama,
Askeri Eğitim İşbirliği Anlaşması."

 



#Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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